Asıl
adı Mehmet olan Seyrânî’nin babası Oruza Cami-
si’nde imamlık yapan Cafer Efendi, annesi ise Emine
Hanım’dır. Seyrânî’nin doğum tarihi hakkında elimizde net
bilgiler bulunmamakla birlikte şairin 19. yüzyılın başlarında
doğduğu kabul edilebilir. Özellikle Seyrânî hakkında ilk bilgi
veren kaynak olan Sanihat-ı Seyrânî’de bu tarih H. 1222 (M.
1807/1808) olarak gösterilmiştir. Daha sonraki kaynakların bir
kısmında farklı iddialar gündeme getirilmişse de bu görüşler
çok kabul görmemiştir. Mehmet’in ilköğrenimini babasından
aldığı daha sonra da Develi’deki Halasiye Medresesi’ne
devam ettiği bilinmektedir.

Âşığın İstanbul’dan Anadolu’ya geç-
tikten sonra ilk önce nereye gittiği kesin
olarak bilinmemekte ancak Develi’ye
döndüğü ve ömrünün sonuna kadar
Develi’de kaldığı bilinmektedir. Şair
M. 1866 (H. 1283) yılında vefat etmiş
ve Develi Lisesi’nin bulunduğu yerdeki
eski Develi Mezarlığı'nın güneydoğu-
suna defnedilmiştir. Daha sonra Tirem
Mezarlığı’na naaşının nakledildiği bilgisi
bulunmakla birlikte âşığın mezar yeri
kesin olarak bilinmemektedir.